ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 008/2022

DE: 06 DE JUNHO DE 2022

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com Amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andreia Cunha da Fonseca

Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura-SEMOI. Encaminho a seguinte

indicação;

• Solicitação de um tapa buraco na -Av Brasil localizada no Distrito

de Nova colina.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta, solicitar de Vossa Senhoria o serviço de tapa buraco,

localizado na Av Brasil a principal avenida do Distrito de Nova Colina onde dá

acesso a Vicinal 16. Por conta das demasiadas chuvas estar dificultando o

acesso nesta localidade, tanto para veículos como pedestre que ali necessitam

trafegar. Pelo o exposto peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

~.CEe~ D° oZZ
H I ~ l?--

Ep~ _...~-• —

A~$

LIDO NO EXPEDIENTE NA
SESSÃO .

Rua Pedro Daniel da Silva, sin°- Centro - CEP: 69373-000 - Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com